
2014 m. spalio 7 d. Teisingumo Teismo (didžioji kolegija) sprendimas byloje Vokietijos Federacinė 
Respublika/Europos Sąjungos Taryba

(Byla C-399/12) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo — Europos Sąjungos išorės veiksmai — SESV 218 straipsnio 9 dalis — 
Pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi tarptautiniu susitarimu įsteigtame organe, 
nustatymas — Tarptautinė sutartis, kurios šalis nėra Europos Sąjunga — Tarptautinė vynuogių ir vyno 

organizacija (OIV) — „Teisinę galią turinčių aktų“ sąvoka — OIV rekomendacijos)

(2014/C 421/03)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Vokietijos Federacinė Respublika, atstovaujama T. Henze, B. Beutler ir N. Graf Vitzthum

Ieškovės pusėje įstojusios į bylą šalys: Čekijos Respublika, atstovaujama M. Smolek, E. Ruffer ir D. Hadroušek, Liuksemburgo 
Didžioji Hercogystė, atstovaujama P. Frantzen, Vengrija, atstovaujama M. Z. Fehér ir K. Szíjjártó, Nyderlandų Karalystė, 
atstovaujama M. Bulterman, B. Koopman ir J. Langer, Austrijos Respublika, atstovaujama C. Pesendorfer, Slovakijos 
Respublika, atstovaujama B. Ricziová, Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė, atstovaujama baristerio 
J. Holmes

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama E. Sitbon ir J.-P. Hix

Atsakovės pusėje įstojusi į bylą šalis: Europos Komisija, atstovaujama F. Erlbacher, B. Schima ir B. Eggers

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Vokietijos Federacinės Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

3. Čekijos Respublika, Liuksemburgo Didžioji Hercogystė, Vengrija, Nyderlandų Karalystė, Austrijos Respublika, Slovakijos 
Respublika, Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė ir Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 343, 2012 11 10.

2014 m. spalio 2 d. Teisingumo Teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas byloje (Gerechtshof te 's- 
Hertogenbosch (Nyderlandai) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) X/Voorzitter van het 

managementteam van het onderdeel Belastingdienst/Z van de rijksbelastingdienst

(Byla C-426/12) (1)

(Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Direktyva 2003/96/EB — Energetikos produktų ir elektros 
energijos apmokestinimas — 2 straipsnio 4 dalies b punktas — Dvejopo naudojimo energetikos 

produktai — Sąvoka)

(2014/C 421/04)

Proceso kalba: olandų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Gerechtshof te 's-Hertogenbosch

2014 11 24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 421/3


